
17 /2018Z obsahu čísla
у I Mezinárodní 

přešlapy: Události, 
které ztrapnily celé 
státy
Za posledních 50 let 
napadnou Švýcaři 
Lichtenštejnsko pětkrát. 
Pokaždé omylem.

6 faktů o zmijích: O  
Jed, který nezabíjí, ^  
a taneční souboje!

Je strašpytel. Když 
narazí na 

.člověka, 
většinou
se
odplazí 

pryč.

-  j jgg 3x dítě ve 
výběhu goril: 

Jedné postaví sochu, 
druhou zastřelí!
Gorilí samec Harambe 
oslaví 17. narozeniny 
a pak ho utratí.

Směr západ:
Slavné útěky шшЖл 
přes Berlínskou zeď
Postřelený mladík 
vykrvácí před svědky 
bez pomoci.

Narcistická 
__i porucha:
V poutech vášnivé 
sebelásky
Že by se narcista zasmál 
sám sobě? Naprosto 
vyloučené.

10 věcí, které m j g j t  
jste nevěděli á m 'Ĺ J  
o... králích
V jakém prostředí králové 
vyrůstají? Kde králové 
„trůní“ a co nosí královny 
v kabelce?

Bohnická léčebna:
mm m w  w  ■  w  w  ■  r

Nejznamejsi česky 
„blázinec“
Během první 
světové války se některé 
pavilony promění 
ve vojenský lazaret.

43

37Zrůdy z pekla třetí říše:
7+3 nejhorší velitelé koncentračních 
táborů
Roku 1944 pomáhá Höss v Osvětimi zlikvidovat 
4 0 0 0 0 0  maďarských Židů.

29Záhadná 
jezera světa:
Co se ukrývá na jejich 
dně?
V jezeře Issyk-Kul může 
být Čingischánův hrob.

5x největší 
bouře
ve sluneční soustavě
Neptunovy větry dosahují 
ohromující rychlosti 
až 2500 km/h!


